
RESOLUCION -D- Nº   423/2012

Salta, 12 de Noviembre de 2012
Expediente Nº 12.198/11

1

VISTO: La Resolución – CD – Nº 206/2.011, mediante la cual se aprueba la

realización de las  Jornadas “Dimensiones Antropométrícas” y declara a las mismas de

“Interés Académico”, y,

 CONSIDERANDO

Que la Srta. María Paula Costas Czarnecki, DNI 35.044.487, presenta el informe

final de las Jornadas incluyendo la nómina de personas que participaron de las mismas.

 Que a los fines de extender las certificaciones correspondientes, debe emitirse el

presente acto administrativo.

POR ELLO: en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º. Tener por cumplidos los requisitos y actividades de las Jornadas

“Dimensiones Antropométricas”, realizadas los días 3 y 4 de Junio de 2.011,  organizadas

por el Centro de Estudiantes de esta Facultad (CEUSa).

ARTÍCULO 2º. Dejar establecido que se debe extender los certificados a las personas que

se detallan a continuación:

Organizadores:  BRIONES, María Paula    DNI 33.539.971

   COSTAS CZERNECKI, María Paula DNI 35.044.487

   MARTÍNEZ, Jorge    DNI 34.674.277

Disertantes: Lic. PASSAMAI, María I.     DNI 11.943.219



RESOLUCION -D- Nº   423/2012

Salta, 12 de Noviembre de 2012
Expediente Nº 12.198/11

2

Mg. COUCEIRO, Mónica Elena   DNI 12.790.374

  Lic. CRAVERO BRUNERI, Andrea Paula  DNI 23.080.597

Lic. FORSYTH, María Silvia    DNI 16.883.891

  Mst. ZIMMER SARMIENTO, María del C.  DNI 16.000.390

  Lic. CONTRERAS, Nelly Beatriz   DNI 17.131.387

  Lic. FADEL, Miryam Haydee    DNI 13.701.145

  Mg. OLA CASTRO, Dorila Estela   DNI 12.790.379

  Lic. RADA, Jorgelina     DNI 25.800.924

  Lic. GRANGEAT UBEIRA, Esteban   DNI 22.503.354

Asistentes

Nº  APELLIDO Y NOMBRE    DOCUMENTO

01 AGUADO, Jorgelina         30.225.194

02 AGUIRRE, Vanesa        25.780.341

03 ALANCAY, Marcela        29.295.622

04 ANTONELLI, Adrián        20.399.512

05 ARANDA, Candelaria        32.630.003

06 ARGOTA, Carina        34.171.320

07 ARROYO, Karen        34.225.836

08 AVILA, Facundo        34.329.466

09 BENITEZ, Ivana         27.727.469

10 CABEZAS, Cintia        28.092.416

11 CABO, José Luis        32.510.239

12 CAMPOS, Arnaldo        33.762.698

13 CARDOZO, Alejandro        26.031.812

14 CARO, María Belén        31.020.529

15 CASTREJE, Sabrina        34.294.795

16 CEJAS REY, Valeria        31.518.840

17 CHAVES, Juan José        31.126.789



RESOLUCION -D- Nº   423/2012

Salta, 12 de Noviembre de 2012
Expediente Nº 12.198/11

3

Nº  APELLIDO Y NOMBRE    DOCUMENTO

18 CHOQUE, Natalia        34.061.206

19 CISNEROS, Lorena        31.499.121

20 COMBA, Dante Mauricio       32.434.369

21 CRUZ CHOCOBAR, Susana       31.779.825

22 CUELLAR, Rita        31.193.696

23 CUEVAS, Natali        33.468.166

24 D’AGOSTINO, Mariana       30.637.270

25 DÍAZ FRANCO, María       31.547.822

26 DÍAZ GÓMEZ, María Luisa       33.253.092

27 ELÍAS, Fabio         33.253.092

28 ENRIQUE, María Laura       31.040.243

29 FREITES, Natalia        28.759.354

30 FUENZALIDA, Ezequiel       30.666.251

31 GALINDO, Carla        32.631.876

32 GARCÍA, Verónica        28.882.861

33 GASPAR, María Graciela       29.933.927

34 GEREZ, Daniela        33.979.773

35 GONZÁLES, Silvana        33.762.775

36 GRISO, Juan Pablo        34.616.428

37 GUANCA, Héctor        8.387.535

38 GUERRERO, Noelia        33.696.314

39 GUTIERREZ, Josefina       33.997.497

40 GUTIERREZ, Raquel Lorena       29.590.352

41 HERRERA, Romina        34.066.630

42 HUAQUIPA, María Isabel       33.994.151

43 JUAREZ, Débora        33.047.735



RESOLUCION -D- Nº   423/2012

Salta, 12 de Noviembre de 2012
Expediente Nº 12.198/11

4

Nº  APELLIDO Y NOMBRE    DOCUMENTO

44 LACSI, Martina        28.646.464

45 LAGORIA, Marisol        28.745.319

46 LEYES, Gisel                33.946.002

47 LIEBESKIND, Andrea        33.173.234

48 LLANES, Melina          33.173.234

49  MARQUEZ, Romina        33.696.217

50 MARTÍNEZ, Jorge        34.674.277

51 MARTÍNEZ, Natalia        31.548.056

52 MARTÍNEZ, Romina        30.638.009

53 MIRANDA, Gabriela        25.357.559

54 NIEVA, Amalia del Tránsito       27.974.172

55 ORTEGA, Silvana        30.072.274

56 OVIEDO, Santiago        33.120.461

57 OYES LÓPEZ ONTIVEROS, , Julio César     36.047.862

58 QUINTEROS, Ana Laura       35.106.943

59 QUIPILDOR, Aurora        34.199.545

60 QUIQUINTO, Gisela Mabel       33.582.151

61 REINOSO, Carina Andrea       27.175.102

62 RICO, Cynthia Noemí        31.338.094

63 RÍOS LERMA, Ana Karina       24.649.059

64 RÍOS, Fabricio        32.366.225

65 RIVERO, Brenda Romina       34.426.964

66 ROMERO, Fernanda        33.351.176

67 ROSSO, Celeste        33.249.291

68 SALAS, Magdalena Graciela       33.256.215

69 SALVAL, Belén        34.328.481



RESOLUCION -D- Nº   423/2012

Salta, 12 de Noviembre de 2012
Expediente Nº 12.198/11

5

Nº  APELLIDO Y NOMBRE    DOCUMENTO

70 SÁNCHEZ, Fabiana          34.524.405

71 SIVILA, Javier         27.493.051

72 TORRES, Judith        33.255.247

73 TORRES, Nadia        31.077.906

74 URBINA, Melisa        33.042.402

75 VALDEZ CLINIS, Gabriela       30.725.947

76 VARGAS CÁCERES, Carolina      33.413.701

77 VELÁZQUEZ, Cintia         30.670.078

78 VERASAY, Silvina        30.726.560

79 VILLA, María Agustina       33.970.542

80 VILTE, Rina Soledad        35.309.580

81 ZAPIOLA, Valeria        30.344.614

ARTÍCULO 3º. Hágase saber y remítase copia a: Secretaría de Postgrado, Investigación y

Extensión al Medio, Centro de Estudiantes, Alumnos organizadores y siga a Dirección

General Administrativa Académica de esta Facultad a los fines de confeccionar los

certificados de las personas que participaron de las Jornadas.

LC

MAJ

MGS. MARIA DEL C. ZIMMER S.       MGS. MONICA SACCHI

SECRETARIA DE POSTGRADO       VICE-DECANA


